CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES Y DECLARACION DE CADUCIDAD DE CONTRATOS
ESTATALES DE LOS MIEMBROS DE LA JUNTA DIRECTIVA, FUNDADORES, REPRESENTANTES
LEGALES O MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE DIRECCION.

El suscrito Representante Legal de la FUNDACION CATATUMBO con NIT 900.248.333, previa
verificacion y comprobacién de Antecedentes Judiciales, de Contraloria y Procuraduria, y para dar
cumplimiento a lo previsto en el numeral 5 del Articulo 1.2.1.5.1.8 del Decreto Unico Reglamentario
1625 de 2016, y de conformidad con el numeral 3 del Articulo 364-3 del E.T.

HACE CONSTAR QUE:

NINGUN miembro: Fundador, de Junta Directiva, Representantes Legales o de otro érgano de
direccién conforme los Estatutos de la FUNDACION CATATUMBO

1. NO HA SIDO DECLARADO: responsable penalmente por delitos contra la administracion
publica, el orden econdmico social y contra el patrimonio econdmico y que haya
implicado la utilizacién de la entidad para la comisidn del delito y,

2. NIHASIDO SANCIONADO: con la declaracién de caducidad de un contrato celebrado con
una entidad publica y que haya implicado la utilizacién de la entidad para la comisién de
la conducta.

Como soporte de lo anterior, con base en el numeral 3 del articulo 364-3 del Estatuto
Tributario.

Se adjuntan los certificados que acreditan esta condicién

Se firma en Ocafia, a los 27 dias del mes de marzo del 2024

JHONATAN ALEXANDER CARRASCAL ROJAS
REPRESENTANTE LEGAL
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPODLIGA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR!, hoy miercoles 05 de

junio de 2024, a las 09:45:38, el nomero de identificacion, relacionado a continuacién, WO SE ENCUENTEA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documenio
No. Identificacion
Codigo de Verificacion

Cédula de Ciudadania
1091674142
1091674142240605094538

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre v cuando el tipo ¥ némero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Cnnlr-alu' Delegada
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPOBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Eesponsables Fiscales 'SIBOR, hoy miéreoles 05 de

junio de 2024, a las 09:49:02, el nomerc de identificacion, relacionado a continvacion, WO SE ENCUENTEA
EEPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

Mo. Identificacion

1091672646

Codigo de Verificacion

10816726846240605094902

Esta Certificacion es valida en tedo ] Territorio Nacional, siempre v cuando el tipe v aimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui regiztrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resclucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos loz efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy miércoles 05 de

Jumio de 2024, a las 09:51:12, el nomero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTEA
REPOETADO COMO REESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
[Mo_Identificacion
Codigo de Verificacion

Cédula de Ciudadania
1007387858
1007387858240605095112

Esta Certificacion es valida en todo el Territoric Wacional, siempre v cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los aqud registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Fesolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Cunlr-alnt Delegado
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CONTHALORIA

GENERAL DE LA REPOBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Beoletin de Responsables Fiscales "SIBOE, hoy miercoles 05 de

junio de 2024, a las (9:53:19, el noémerc de identificacion, relacionade a continuacién, NO SE ENCUENTRA
EEPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
Mo, Identificacion
Cadigo de Verificacién

Cédula de Ciudadania
1091665170
1091665170240605095319

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Wacional, siempre v cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resclucion 220 del 3 de octubre de 2004, 1a firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Coﬂlr‘alu( Delegadao
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CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REPOBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "'SIBOR, hoy miéreoles 05 de

junio de 2024, a laz 09:55:22, el nimero de identificacion, relacionado a continvacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAT .

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 88149103
Codigo de Verificacion 88149103240605095522

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre v cuando el tipo ¥ nmimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2130 de 1095 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GEHNERAL DE L& REPODLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que vna vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR, hoy miéreoles 05 de

junio de 2024, a las 09:57:14, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPOETADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
No. Identificacion
Cadigo de Verificacion

Ceédula de Ciudadania
1091662448
1091662448240605095714

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre v cuando el tipe ¥ aomero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2130 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecdnica agqud
plazmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Caontralor Delegada

$ FUNDACION

Catatumbo

‘ Q Calle 11 Nro.17-10 Local 105 Edf Monaco | k& |@fundacioncat1

fundacioncatatumbo.com



CONTRALORIA

GEHWERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que vna vez consultado el Siztema de Informacion del Boletin de Responsables Fizcales "SIBOR, hoy miércoles 05 de

junio de 2024, a las 09:59:10, el nimero de identificacion, relacionado a continnacion, WO SE ENCUENTEA
REPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania
|No_ Identificacién 5519065
Codigo de Verificacion 5519065240605095910

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1993 v la Reselucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delepada
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CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REPOBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que vna vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Besponsables Fizcales 'SIBOR, hoy miéreoles 05 de

junio de 2024, a las 10:00:22, el nomero de identificacion, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTERA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania
Mo. Identificacion 37331079
Codigo de Verificacién 37331079240805100022

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ coando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 3 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegada

$ FUNDACION

;@ Catatumbo
‘ Q Calle 11 Nro.17-10 Local 105 Edf Monaco

k& |@fundacioncat1

fundacioncatatumbo.com



CONTRALORIA

GEWERAL DE L4 REPOBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que vna vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy miércoles 05 de

juaio de 2024, a las 10:02:02, el nomero de identificacion, relacionado a continuvacion, WO SE ENCUENTEA
EEPOETADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
Mo_ldentificacién 858281687
Cadigo de Verificacion 88281687240605100202

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ namero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolocion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegada

N FUNDACION

;@ Catatumbo
’ 9 Calle 11 Nro.17-10 Local 105 Edf Monaco

< fundacioncatatumbouaas2020@gmail.com

k& |@fundacioncat1

-1 fundacioncatatumbo.com




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:13:39 AM horas del 05/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 1091674142
Apellidos y Nombres: GUERRERO SANTOS PAULA ANDREA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

5i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:15:30 AM horas del 05/06/2024, el ciudadanao identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 1091672846
Apellidos y Nombres: NINO JACOME MARIA FERNANDA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |a Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nambres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:16:45 AM horas del 05/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1007387858
Apeliidos y Nombres: TORO BALMACEDA LUIS EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, |a
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el temtorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:18:55 AM horas del 05/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1091665170
Apellidos y Nombres: CARRASCAL ROJAS JHONATAN ALEXANDER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:20:32 AM horas del 05/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1091662448
Apellidos y Nombres: URQUIJO TORO YOHAN EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de |
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:23:36 AM horas del 05/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5519065
Apellidos y Nombres: QUINTERO GUERRERO OTONIEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:25:10 AM horas del 05/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 37331079
Apellidos y Nombres: BARBOSA JAIME ANA LORAINE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |a Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas gque no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, comrespondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.

FUNDACION

Catatumbo

Q Calle 11 Nro.17-10 Local 105 Edf Monaco t @fundacioncat1

fundacioncatatumbouaas2020@agmail.com | €2 fundacioncatatumbo.com



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:27:52 AM horas del 05/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 88281687
Apellidos y Nombres: CAMARGO LEON ELIUD

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorioc colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

10:30:03
FHUCURADUHIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 248285548

Bogota DC, 05 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica qgue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, el{la) sefior(a) PAULA ANDREA GUERRERO SANTOS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1091674142

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o0. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades gue se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura v de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos gue
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las auteridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps:/fiww . procuraduria.gov.co/lPages/certificado-antecedentes.aspx
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
10:53:11
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoia 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 248288734

Bogotd DC, 05 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Regisiro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior{a) MARIA FERNANDA NINO JACOME identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 1091672546:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un decumento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura v de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos v particulares gue desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pdblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica v la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirants en la pégina web:

hitps: i _procuraduria. gov.cofPages/certificado-antecedentes.aspx
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EB

10:54:33
FRUGURADUHIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 248288922

Bogota DC, 05 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Regisiro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRN, el{la) sefior{a) LUIS EDUARDO TORO BALMACEDA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1007337358:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica v 1a ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps:ihwwaw_procuraduria. gov. cofPagesicertificado-antecedentes. aspix
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
10:55:42
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 248289048

Bogota DC, 05 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elfla) sefior{a) JHONATAN ALEXANDER CARRASCAL ROJAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1091665170:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. v 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura vy de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares gue desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los terminos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps:/www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO :.?,}Saﬁifem
GENERAL DE LA NACION No. 248289169

Bogota DC, 05 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) BELISARIO SOTO AREVALQ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 83149103:

NO REGISTRA SANCIOMES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que s2 encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las anotaciones que
figuren en el ragistro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura v de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pdblico, en los terminos que
establezca la Constitucion Politica v la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con dehida gjecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirants en la pagina web:

hitps:iwnww. procuraduria gov.co/Pages/certificado-antecedentes. aspx
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
11:00:47
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 6201

GENERAL DE LA NACION No. 248289720

Bogotd DC, 05 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elila) sefior{a) YOHAN EDUARDO URQUIJO TORO identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 1091662448:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 233 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pliblicos y particulares gue desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecadentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contrates con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pdgina web:

hitps:/fwww procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes aspix
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

11:01:56
PRUCUMDUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 248289863

Bogotd DC, 05 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elila) sefior(a) OTONIEL QUINTERO GUERREROQ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 5519065

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA: La cerificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificarén todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019

MOTA: El ceriificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps:fwww_procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes. aspx
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES -

11:03:05
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 248290015

Eogotd DC, 05 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) ANMA LORAINE BARBOSA JAIME identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 37331079:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA: La certificacion de antecedentes conftiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempeiio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares gue desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps:/fwww_procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes . aspix
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EB

11:04:22
FRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoia 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 248290193

Bogota DC, 05 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior{a) ELIUD CAMARGO LECN identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 88281687

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El cerfificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contraciuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funcienes plblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica v la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps:ffwww_procuraduria.gov. co/Pages/ceriificado-antecedentes.aspx
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